
 

1 
 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 201-Д/2025 від 02.12.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Київський національний університет театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого) 
                                                                                  Код ЄДРПОУ 02214171 

Н А К А З       
           

«      »______________ 2025 року                  Київ                        №_________-Д 
 
Про затвердження оновленого  
складу Вченої ради КНУТКіТ  
імені І. К. Карпенка-Карого з  
урахуванням довиборних представників  
 
 Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Статуту КНУТКіТ імені 
І. К. Карпенка-Карого (далі – Університет), Положення про Вчену раду 
Університету та на підставі рішень конференцій трудового колективу від 30 
серпня 2024  року (протокол №3, наказ від  04 вересня 2024 року №144-Д)  та 26 
вересня 2025 року (протокол №2, наказ від 29 вересня 2025 року №177-Д)  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити оновлений склад Вченої ради: 
  за посадами: 

Кочарян Інна Сергіївна  - ректор університету, доктор економічних наук, 
доцент, заслужений працівник культури України; 

Чхатарашвілі-Петраш Інга Теймуразівна – проректор з науково-
педагогічної та навчальної роботи, заслужений працівник культури України; 

Александрова Олена Станіславівна – проректор з наукової роботи та 
міжнародного співробітництва, доктор філософських наук, професор; 

Пахарчук Олександр Сергійович -  проректор з науково-педагогічної,  
творчої роботи та гуманітарної політики, доцент, заслужений артист України; 

Вовк Олена Вікторівна - проректор з інфраструктурного розвитку, 
заслужений працівник культури України;  

Міранков Сергій Юрійович – директор Інституту екранних мистецтв; 

Штефан Олександр Федорович – декан факультету театрального 
мистецтва;  

Семенченко Валентина Анатоліївна – головний бухгалтер університету; 

Майкут Ніна Василівна - учений секретар; 



 

2 
 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 201-Д/2025 від 02.12.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Фролова Наталія Дмитрівна - директор бібліотеки, заслужений працівник 
культури України;; 

 

 Виборні представники, які представляють науково-педагогічних 
працівників, обрані з числа завідувачів кафедр, професорів, докторів наук, 
докторів філософії, докторів мистецтва, а також інші працівники 
університету: 

Оніщенко Олена Ігорівна  - завідувач кафедри гуманітарних дисциплін, 
доктор філософських наук, професор, заслужений діяч науки і техніки України 
(голова Вченої ради); 

Бабік Андрій Іванович – директор Навчально-практичного комплексу 
«Karpen Co», старший викладач кафедри режисури та драматургії кіно і 
телебачення; 

Безгін Олексій Ігорович - завідувач кафедри організації театральної 
справи імені І. Д. Безгіна,  кандидат мистецтвознавства, професор, заслужений 
діяч мистецтв України; 

Бенюк Богдан Михайлович - завідувач кафедри акторського мистецтва 
та режисури драми, професор, народний артист України; 

Братерська-Дронь Марина Тарасівна - завідувач кафедри кінознавства, 
доктор філософських наук, професор, заслужений працівник культури України; 

Висоцький Юрій Пилипович - доцент кафедри акторського мистецтва та 
режисури драми, заслужений діяч мистецтв України; 

Владимирова Наталія Вікторівна  - завідувач кафедри театрознавства, 
доктор мистецтвознавства, професор; 

Волкова Анна Миколаївна – начальник методичного відділу із 
забезпечення якості освіти; 

Голіцина Ольга Іванівна   - начальник навчального відділу організації 
освітнього процесу; 

Довженко Ірина Борисівна – доценте кафедри режисури та драматургії кіно 
і телебачення; 

Домбругова Наталія Михайлівна - завідувач кафедри звукорежисури, 
доцент, заслужений працівник культури України; 

Кобзар Тетяна Василівна – завідувач кафедри сценічної мови, заслужений 
артист України, доцент; 

Кравчук Петро Іванович - кандидат мистецтвознавства, професор, 
заслужений діяч мистецтв України; 



 

3 
 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 201-Д/2025 від 02.12.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Курбанов Георгій Олександрович – старший викладач кафедри 
звукорежисури, доктор мистецтва; 

Локтіонов Євген Віталійович – старший викладач кафедри акторського 
мистецтва та режисури драми, заслужений артист України; 

Марченко Сергій Миколайович - кандидат мистецтвознавства, доцент 
кафедри режисури та драматургії кіно і телебачення; 

Миленька Галина Дмитрівна  - доктор мистецтвознавства, професор 
кафедри театрознавства; 

Мироненко Вікторія Олександрівна – завідувач кафедри 
кінотелеоператорства,  кандидат мистецтвознавства, доцент; 

Мусієнко Валентина Іванівна – завідувач кафедри музичного виховання, 
кандидат педагогічних наук, доцент, заслужений працівник культури України; 

Мусієнко Оксана Станіславівна  - кандидат мистецтвознавства, професор, 
заслужений діяч мистецтв України; 

Новікова Людмила Євгенівна  - завідувач кафедри продюсерства 
аудіовізуального мистецтва та виробництва, кандидат мистецтвознавства, 
доцент кафедри; 

Оселедчик Володимир Давидович – завідувач кафедри режисури та 
драматургії кіно і телебачення;  

Равлюк-Голіцина Ольга Миколаївна – доцент кафедри кінознавства, 
заслужений працівник культури України; 

Рахнянський Віктор Васильович – завідувач кафедри філології, кандидат 
філологічних наук; 

Ржевська Майя Юріївна  - доктор мистецтвознавства, професор кафедри 
театрознавства; 

Сільченко Тетяна Іванівна – завідувач кафедри мистецтва театру ляльок, 
доктор мистецтва, доцент, заслужений артист України; 

Старостін Юрій Олександрович - завідувач кафедри хореографії та 
пластичного виховання, доцент, заслужений діяч мистецтв України; 

Стьопін Євген Васильович  - директор-розпорядник навчального театру, 
старший викладач кафедри організації театральної справи імені І. Д. Безгіна, 
заслужений працівник культури України;  

Ялоха Тетяна Олександрівна  - доцент кафедри організації театральної 
справи імені І. Д. Безгіна, заслужений працівник культури України. 

 

 



 

4 
 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 201-Д/2025 від 02.12.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

 Виборні представники з числа здобувачів вищої освіти усіх рівнів: 

Левицький Олександр Русланович – голова Наукового товариства 
студентів, аспірантів і молодих вчених, здобувач третього освітньо-творчого 
рівня вищої освіти, ступеня доктора мистецтва; 

Ліберацький Богдан Валерійович - голова Студентської ради, студент 4-го 
курсу освітньо-професійної програми «Кінознавство»; 

Миргородська Валерія Сергіївна – заступник голови Студентської ради, 
студентка 4-го курсу освітньо-професійної програми «Акторське мистецтво 
театру і кіно»; 

Мірошниченко Богдана Дмитрівна – студентка 2-го курсу освітньо-
професійної програми «кінооператорство»; 

Мармазова Катерина Василівна  - студентка 2-го курсу освітньо-
професійної програми «Організація театральної справи». 

Семененко Мар’яна Володимирівна – студентка 2-го курсу освітньо-
професійної програми «режисура драматичного театру». 

2 Наказ розмістити на офіційному вебсайті Університету.  
 

3  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор                Інна КОЧАРЯН 

 


